
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/139/

Código da publicação: 139

Data da emissão do comprovante: 10/03/2025 15:30:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2019 11:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de calçamento de vias públicas com bloquetes,
serviços de meio fios, sarjetas e calçadas, na cidade de São João do Paraíso/MG, conforme planilha
orçamentária e projeto básico, contrato de repasse nº 865744/2018, Operação 1.053.348-70,
recursos do Ministério do Desenvolvimento Regional/Caixa e Prefeitura Municipal.  
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de calçamento de vias públicas com bloquetes,
serviços de meio fios, sarjetas e calçadas, na cidade de São João do Paraíso/MG, conforme planilha
orçamentária e projeto básico, contrato de repasse nº 865744/2018, Operação 1.053.348-70,
recursos do Ministério do Desenvolvimento Regional/Caixa e Prefeitura Municipal.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2019 00:00:00 Edital de Processo Licitatório - Retificado Baixar

10/12/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/139/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-calcamento-de-vias-publicas-com-bloquetes-servicos-de-meio-fios-sarjetas-e-calcadas-na-cidade-de-sao-joao-do-paraisomg-conforme-planilha-orcamentaria-e-projeto-basico-contrato-de-repasse-n-8657442018-operacao-1053348-70-recursos-d/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b89b65ca2252b3b42999fe6f62288242.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c362352ca48a45ae05ff6441b57c6dcb.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/12/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

10/12/2019 00:00:00 PROJETO BÁSICO FL 06 Baixar

10/12/2019 00:00:00 PROJETO BÁSICO FL 05 Baixar

10/12/2019 00:00:00 PROJETO BÁSICO FL 04 Baixar

10/12/2019 00:00:00 PROJETO BÁSICO FL 03 Baixar

10/12/2019 00:00:00 PROJETO BÁSICO FL 02 Baixar

10/12/2019 00:00:00 PROJETO BÁSICO FL 01 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2020 LN ENGE... 15/01/2020 15/07/2020 R$ 161.436,36 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea0da526d95f561699fd5a3e3d80fbf2.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ea0cebe2022bd6defc9d06173118a45.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad49ae59ec203cf37a6e4efea4d2bde.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e10acc73e1760850eecd3080d01c9471.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dccff6f0a6a5f6cbc9852fc9652e6ffe.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4336e847fb15d3e446411774c99cafc8.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0a357784e74dbbb2fc2d5f9a3744453.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/96

